
Obecní úřad ve Zvěroticích 
Zvěrotice 83 
392 01 Zvěrotice 
 
___________________________________________________________________ 
 
 
Č.j. 155/2021                                                                       V Zvěroticích  dne 3.8.2021 
 
 
Pan        Pan 
Jaroslav Dušek      Miroslav Škoda 
Zvěrotice čp. 146      Zvěrotice čp. 77 
392 01 Soběslav      392 01 Soběslav 
 
 
 
 
 

U S N E S E N Í 
 
 
           Obecní úřad ve Zvěroticích rozhodl v souladu s § 32 odst. 5 zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), takto: 
 
 
           Podle § 32 odst. 2 písm. d) nebo správního řádu, se panu Jaroslavu 
Duškovi, nar. 3.9.1972, trvale bytem Zvěrotice čp. 146, vedeného podle § 12 odst. 
1. písm. c) zákona 133/2000 Sb., o evidenci obyvatel a rodných číslech a o změně 
některých zákonů (dále jen zákon o evidenci obyvatel) ustanovuje opatrovníkem pan 
Miroslav Škoda, místostarosta obce. 
 
 

Odůvodnění: 
 
    Pan Jaroslav Dušek, nar. 3.9.1972 je účastníkem řízení ve věci zrušení údaje o 
místu trvalého pobytu dle §12 odst. 1 písm. c) zákona o evidenci obyvatel. Správní 
orgán zjistil z podání navrhovatele paní Radky Stratilové, bytem Zvěrotice čp. 146, že 
místo skutečného pobytu účastníka řízení pana Jaroslava Duška, nar. 3.9.1972 je 
Ústrašice 26, 390 02 Tábor. Oznámení o zahájení řízení na tuto adresu nebylo 
doručeno.  Doručenka byla poštou vrácena zpět s uvedením poznámky, že adresát si 
připravenou zásilku v úložní době nevyzvedl. Správní orgán nemá jiné informace o 
současném faktickém pobytu pana Jaroslava |Duška, jsou tedy splněny podmínky pro 
ustanovení opatrovníka dle § 32 odst. 2 písm. d) správního řádu. Jmenovaný bude 
v dalším řízení zastupován opatrovníkem panem Miroslavem Škodou, který funkci 
opatrovníka přijal. Tento opatrovník bude výše jmenovaného zastupovat a hájit jeho 
práva až do doby, než jmenovaný začne být zastupován zákonným zástupcem nebo 
nabyl procesní způsobilosti anebo pominuly důvody, pro něž byl opatrovník ustanoven.  
 

Poučení o opravném prostředku: 



 
          Proti tomuto usnesení se lze podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolat do 15 
dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje v Českých 
Budějovicích, odboru legislativy a vnitřních věcí, a to podáním učiněným u správního 
orgánu, který usnesení vydal. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá 
odkladný účinek.  
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:   3.8.2021 
 
 
Sejmuto dne: 
 
 
 
 
 
 
        Miloslav Novotný 
        Starosta obce 
 


